C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 6.110/2017

Autor: Carlos Zarattini

Data da
Apresentação:

15/03/2017

Ementa: Requer a apensação do Projeto de Lei nº 6.787/2016 ao Projeto
de Lei nº 3.313/1989.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Declaro prejudicado o Requerimento n. 6.110/2017, com
fundamento no art. 164, I, do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados. Publique-se. Oficie-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 02/05/2017